____________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 077/2021

O Fundo Municipal de Saúde de Ipameri, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

RATIFICA a dispensa de licitação, para contratação da GOIÁS BEM COMÉRCIO E SERVIÇOS

DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ nº 20.231.242/0001-01, situada no município de Ipameri, à Rua Osmar Garavelo, S/N, Qd.

37, Lt. 10, Sl. 01, Residencial Solar Central Park, Aparecida de Goiânia – GO, CEP 74.968-571,

representada por seu sócio proprietário HUGLEYSON ALVES RIBEIRO AMÉRICO, brasileiro,

empresário, portador da C.I. Nº 87.621 TEM/TO e do CPF 918.180.011-87, residente e domiciliado

à Rua Dom Barbosa, S/N, Qd 08, Lt 09, C 01, Jardim Ipiranga, Aparecida de Goiânia – GO, CEP

74968-121, com fundamento na Lei n9 8.666/1993.

O valor estimado da contratação é de R$ 358.003,25 (trezentos e cinquenta e oito mil

e três reais e vinte e cinco centavos).

Publique-se.

IPAMERI/GO, aos 15 dias do mês de março de 2021.

JÂNIO PACHECO

Prefeito Municipal